
  

OY Vestek AB:stä tulee JENSEN Finland 

Paikallisen läsnäolon vahvistamista globaalilla osaamisella 

JENSEN-GROUP on hankkinut OY Vestek AB:n osakkeet ja 28. helmikuuta 2026 alkaen yhtiö 

toimii uudella nimellä JENSEN Finland. Vestek on toiminut pitkään yksinoikeudella JENSEN-

ratkaisujen jakelijana Suomessa. 

OY Vestek AB on vuosien ajan toimittanut edistyksellisiä pesularatkaisuja, tekstiilihuollon- ja 

terveydenhuollon tarvikkeita, teknistä asiantuntemusta sekä luotettavaa palvelua asiakkailleen 

eri puolilla Suomea. Vestekin ja JENSEN-GROUPin välinen yhteistyö on ollut tiivistä ja 

perustunut yhteisiin arvoihin, kuten asiakaslähtöisyyteen, laatuun, pitkäjänteiseen ajatteluun 

ja vahvaan tiimityöhön. 

Integraation myötä JENSEN-GROUPiin yhteistyö siirtyy nyt seuraavalle tasolle. JENSEN Finland 

yhdistää syvällisen paikallisen markkinatuntemuksen ja suoran pääsyn JENSEN-organisaation 

globaaleihin resursseihin, innovaatio- ja tuotekehityskyvykkyyksiin sekä 

suunnitteluosaamiseen. 

JENSEN Finland jatkaa toimintaansa Espoon toimistosta käsin tarjoten pesularatkaisujen lisäksi 

myös tekstiilihuollon- ja terveydenhuollon tarvikkeita. Asiakkaat työskentelevät jatkossakin 

saman kokeneen tiimin ja tuttujen yhteyshenkilöiden kanssa kuin aiemmin. 

JENSEN-GROUPin toimitusjohtaja Jesper Munch Jensen 

toteaa: 

“Suomi on ollut meille aina tärkeä markkina-alue. Tuomalla 

Vestekin täysimääräisesti osaksi JENSEN-organisaatiota 

vahvistamme sitoutumistamme suomalaisiin asiakkaisiin ja 

luomme entistä vahvemman alustan tulevalle kasvulle ja 

innovaatioille.” 

JENSEN Finlandin toimitusjohtaja Patrik Ulfves lisää: 

“Asiakkaamme voivat luottaa samaan omistautuneeseen 

tiimiin ja palveluasenteeseen, jonka he tuntevat 

entuudestaan. Samalla meillä on nyt entistä läheisempi pääsy 

JENSEN-GROUPin koko osaamis- ja teknologiavalikoimaan. 

Tämä luo uusia mahdollisuuksia kehittää yhdessä 

asiakkaidemme kanssa kestäviä ja tehokkaita pesula-

automaatioratkaisuja.” 

Strateginen askel korostaa JENSEN-GROUPin pitkäjänteistä 

sitoutumista Pohjoismaihin sekä sen tavoitetta laajentaa 

kestäviä ja tulevaisuuteen suuntautuvia pesula-automaation 

ratkaisuja Suomessa. 

Vahva kumppanuus jatkuu: Patrik Ulfves, Jesper Munch Jensen ja Mikael Ulfves kuvassa 

JENSEN Finlandin julistamistilaisuudessa. 


